Version 03/21
INSTRUCTIONS FOR INSTALLATION AND USE
English
EN
DE
Sauna heater
IKI Monolith
MLT-069NS / MLT-090NS / MLT-138NS

21.  Technical data
Article
number
Power
rating
[kW]
Cabin
volumes
[m3]
Minimum cabin height
[mm]
Weight
without
stones
[kg]
MLT-069NS 6,9 7-12 2120 28
MLT-090NS 9,0 9-16 2120 28
MLT-138NS 13,8 15-25 2320 35
MLT-159NS 15.9 16-26 2320 35
MLT-180NS 18.0 18-28 2320 35
Article
number
Stone weight
[kg] Fuse [A] Supply voltage